

Årsredovisning

RT Service AB

559281-6465

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Kosta 2022-11-26



Tammam Al-Omar

Årsredovisning

RT Service AB

559281-6465

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom fönsterputsning, städning och fasadvätt samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Kronobergs Län, Lessebo Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2011-2106
Nettoomsättning	895	212
Resultat efter finansiella poster	153	161
Soliditet %	39	67

Nettoomsättningen avviker positivt då bolaget gör sitt första hela räkenskapsår och har ökat orderingången markant under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		126 248	151 248
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		126 248	-126 248	0
Årets resultat			121 149	121 149
Belopp vid årets utgång	25 000	1 248	121 149	147 397

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 248
Årets resultat	121 149
<i>Summa</i>	122 397

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	120 000
Balanseras i ny räkning	2 397
<i>Summa</i>	122 397

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

2021-07-01
2022-06-30

2020-11-01
2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	895 269	211 576
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	895 269	211 576

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-9 992	0
Övriga externa kostnader	-163 918	-47 230
Personalkostnader	-561 625	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 000	-3 205
Summa rörelsekostnader	-740 535	-50 435

Rörelseresultat 154 734 161 141

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 736	-3
Summa finansiella poster	-1 736	-3

Resultat efter finansiella poster 152 998 161 138

Resultat före skatt 152 998 161 138

Skatter

Skatt på årets resultat	-31 849	-34 890
-------------------------	---------	---------

Årets resultat 121 149 126 248

2023010400282

BALANSRÄKNING

1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

16 795

21 795

Summa materiella anläggningstillgångar

16 795

21 795

Summa anläggningstillgångar

16 795

21 795

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

22 875

0

Övriga fordringar

2 151

2 212

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

252 775

166 475

Summa kortfristiga fordringar

277 801

168 687

Kassa och bank

Kassa och bank

85 086

36 163

Summa kassa och bank

85 086

36 163

Summa omsättningstillgångar

362 887

204 850

SUMMA TILLGÅNGAR

379 682

226 645

2023010400283

2023010400284

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 248

0

Årets resultat

121 149

126 248

Summa fritt eget kapital

122 397

126 248

Summa eget kapital

147 397

151 248

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

62 261

33 060

Övriga skulder

160 524

34 722

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 500

7 615

Summa kortfristiga skulder

232 285

75 397

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

379 682

226 645

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående avskrivningar	-3 205	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 000	-3 205
Utgående avskrivningar	-8 205	-3 205
Redovisat värde	16 795	21 795

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
Medelantalet anställda	2	0

UNDERSKRIFTER

Kosta



Tammam Al-Omar
2022-11-26